
CFS-Individuel 2025/2026 Luxembourg Bowling Federation

Classements
Classement général individuels

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Diff

1 WENNINGER Jan Panthers 5 1290 258,00 126

2 LIENERS Alain Roude Léiw 5 1195 239,00 31

3 MANDERSCHEID David Panthers 5 1164 232,80 0

4 ANTUSZEWICZ Tonio Roude Léiw 5 1144 228,80 -20

5 SCHULTZ Eric Roude Léiw 5 1126 225,20 -38

6 TARSOLY Alexander Panthers 5 1124 224,80 -40

7 LIENERS Joe Roude Léiw 5 1069 213,80 -95

8 WINANDY Laurent Roude Léiw 5 1067 213,40 -97

9 BOITEUX Sébastien Roude Léiw 5 1023 204,60 -141

10 PINZON Daniel Panthers 5 1008 201,60 -156

11 PONCELET Luc Roude Léiw 5 993 198,60 -171

12 BIEVER Sven KSB 5 986 197,20 -178

13 CATABAY Edilberto Panthers 5 974 194,80 -190

14 LOWTHER Gavin Panthers 5 935 187,00 -229

15 SCHWARZ Yannick Roude Léiw 5 921 184,20 -243

16 MANDERSCHEID Eric KSB 5 912 182,40 -252

17 EERITS Andres Turkey Hunters 5 912 182,40 -252

18 WEBER Alex Panthers 5 891 178,20 -273

19 STORONI Marc Reptiles 5 830 166,00 -334

20 TORO Juan Panthers 5 810 162,00 -354

21 BECKER Sam KSB 5 787 157,40 -377

22 LOURENCO Alexandre KSB 5 714 142,80 -450

23 BEMTGEN Paul KSB 5 698 139,60 -466
Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement scratch - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Diff

1 PEARCE Piia Turkey Hunters 5 1052 210,40 144

2 SCHULTZ Kandice Roude Léiw 5 970 194,00 62

3 SPECCHIO Arianne Roude Léiw 5 908 181,60 0

4 MOSCHETTI Sandy Panthers 5 760 152,00 -148
Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp

1 PONCELET Luc Roude Léiw 5 1213 993 198,60 44

2 WINANDY Laurent Roude Léiw 5 1187 1067 213,40 24

3 LIENERS Joe Roude Léiw 5 1174 1069 213,80 21

4 ANTUSZEWICZ Tonio Roude Léiw 5 1169 1144 228,80 5

Créé le 29/01/26 par Ez Lexer 1/2 Copyright (c) 2026



CFS-Individuel 2025/2026 Classements Luxembourg Bowling Federation

Classement handicap ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp

5 TARSOLY Alexander Panthers 5 1169 1124 224,80 9

6 MANDERSCHEID Eric KSB 5 1157 912 182,40 49

7 BOITEUX Sébastien Roude Léiw 5 1153 1023 204,60 26

8 MOSCHETTI Sandy Panthers 5 1150 760 152,00 78

9 BIEVER Sven KSB 5 1136 986 197,20 30

10 SCHULTZ Eric Roude Léiw 5 1131 1126 225,20 1

11 SCHWARZ Yannick Roude Léiw 5 1111 921 184,20 38

12 CATABAY Edilberto Panthers 5 1109 974 194,80 27

13 PINZON Daniel Panthers 5 1088 1008 201,60 16

14 EERITS Andres Turkey Hunters 5 1082 912 182,40 34

15 STORONI Marc Reptiles 5 1060 830 166,00 46

16 WEBER Alex Panthers 5 1056 891 178,20 33

17 LOWTHER Gavin Panthers 5 1035 935 187,00 20

18 TORO Juan Panthers 5 1035 810 162,00 45

19 LOURENCO Alexandre KSB 5 1029 714 142,80 63

20 BECKER Sam KSB 5 997 787 157,40 42

21 BEMTGEN Paul KSB 5 968 698 139,60 54
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 MANDERSCHEID Eric 29/01 292

2 LIENERS Alain 29/01 288

3 LIENERS Joe 29/01 285

4 WENNINGER Jan 29/01 282

5 SCHWARZ Yannick 29/01 281
Classement trié par meilleure partie handicap

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 WENNINGER Jan 29/01 1365

2 LIENERS Alain 29/01 1310

3 MANDERSCHEID David 29/01 1224

4 PONCELET Luc 29/01 1213

5 PEARCE Piia 29/01 1202
Classement trié par meilleure série handicap
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